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Професионална механичарска
количка за алат

Product features

Карактеристики на кочија:

Содржи куриран избор на најкористените алатки за вашата работилница, емисии и настани.●

Се одликува со 7 фиоки со алати, сите држени во ласерски исечени фиоки од пена и

дополнителна 8-ма длабока фиока за складирање на основните работи за работилницата.

●

Материјал: Премиум ПЛУС лим со дебелина од 1,2 мм●

Можност за додавање додатоци●

Слепите навртки за прицврстување додатоци се монтирани на кочијата●

Статичка носивост на превозот без тркалца: 1600kg●

Динамична носивост на вагоните: 300 kg●

Максимален капацитет на секоја фиока: 45 кг●

1600N1-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

8 фиоки (7x 563 x 365 x 70 mm, 1 x 563 x 383 x 150 mm)●

Основни димензии со рачка и тркалца L 800 x W 440 x H 923mm●

Вкупен волумен на фиоки: 135 литри●

Фиоките се компатибилни со SOS фиоки за алатки 1/3, 2/3, 3/3●

Левата и десната страна се перфорирани●

Вклучува 10 куки со димензија 50мм●

ABS плоча на врвот на кочијата●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Професионална механичарска количка за алат 629226 1600N1-US 153

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS13-US 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS14-US 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS15-US 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS16-US 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS17-US 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS18-US 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS19-US 1

Количка за алат EUROSTIL 940E4/1L-BLACK 770x448x895 1



   

   


